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MURANO TURİZM; ÜSTÜN DENEYİMİNİ, GENÇ, DİNAMİK EKİBİ VE SÜREKLİ GELİŞEN
HİZMET KALİTESİ İLE GÜNÜMÜZE TAŞIMAKTADIR.

MURANO TURİZM; YEPYENİ BİR VİZYONLA; YURTİÇİ-YURTDIŞI FUAR GEZİLERİ, DEVLET
DESTEKLİ YURTDIŞI İŞ GEZİLERI, DEĞİŞİK SEKTÖRLERDE BÜYÜME HEDEFLEYEN
FİRMALARIN GÜNÜMÜZDE EN ÖNEMLİ GEREKLERİNDEN OLAN MOTİVASYON VE TEŞVİK
GEZİLERİ, BÖLGESEL, ULUSAL VE ULUSLARARASI LANSMAN, BAYİİ KOORDİNASYON VE
EĞİTİM TOPLANTILARI, BUNLARIN YANINDA BİREYSEL VE GRUP OLARAK GERÇEKLEŞEN
YURTİÇİ VE YURTDIŞI SEYAHATLER, YURTDIŞINDAN ÜLKEMİZİ ZİYARET ETMEK VE GEZMEK
AMACI İLE GELEN YABANCI MİSAFİRLERİN ÜLKEMİZDE AĞIRLANMASI VE TÜM DÜNYADA
VIP SEYAHAT ORGANİZASYONU GİBİ KONULARDA PROFESYONEL OLARAK HİZMET
VERMEYİ SÜRDÜRMEKTEDİR.

MÜŞTERİ PORTFÖYÜNÜN ÇOĞUNLUĞU TÜRKİYE ÇAPINDAKİ TİCARET ODALARI, SANAYİ
ODALARI, TİCARET BORSALARI, DERNEKLER VE MESLEK KURULUŞLARINDAN OLUŞAN;
ÖZELLİKLE DEVLET DESTEKLİ YURTİÇİ – YURTDIŞI FUAR VE İŞ GEZİLERİ, İŞ VE EĞİTİM
TOPLANTILARI, ÖZEL VE ŞİRKET GEZİLERİ, KURUMSAL MOTİVASYON AKTİVİTELERİ, ÖZELTOPLANTILARI, ÖZEL VE ŞİRKET GEZİLERİ, KURUMSAL MOTİVASYON AKTİVİTELERİ, ÖZEL
KONSEPTLİ ORGANİZASYONLAR VE DAHA PEK ÇOK AKTİVİTEYİ HİZMET VERMEKTE
OLDUĞU MÜŞTERİLERİ İÇİN ÖZEL OLARAK TASARLAYAN VE ORGANİZE EDEN MURANO
TURİZM, YARATICI VE ÖZVERİLİ EKİBİ İLE SİZLERE HER ZAMAN ÇÖZÜM ORTAĞI OLMAYA
HAZIRDIR.

TURİZM SEKTÖRÜNDE; İÇ TURİZM, YURTDIŞI ORGANİZASYON, BİLET HİZMETLERİ
ALANINDA FAALİYET GÖSTEREN MURANO TURİZM, BUGÜN GENÇ, DİNAMİK VE
KÖKLERİNE BAĞLI EKİBİ İLE MICE ( ŞİRKET TOPLANTILARI, YURTDIŞI FUAR VE GEZİ
ORGANİZASYONLARI ) ALANINDA SİZLERİN HİZMETİNDEDİR.
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TİCARET VE SANAYİ ODALARI
İstanbul Ticaret Odası 
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası 
Bafra Ticaret ve Sanayi Odası 
Bandırma Ticaret Borsası 
Uşak Ticaret ve Sanayi Odası 
Çankırı Ticaret ve Sanayi Odası
Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası
Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası
Konya Ticaret ve Sanayi Odası
Nizip Ticaret Odası 
Bartın Ticaret Odası 
Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası 
Aksehir Ticaret ve Sanayi Odası
Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası  
Sinop Ticaret ve  Sanayi Odası 
Devrek Ticaret Odası 
Çaycuma Ticaret Odası 
Elbistan Ticaret ve Sanayi Odası 
İzmir Ticaret Borsası
Biga Ticaret BorsasıBiga Ticaret Borsası
Isparta Ticaret Borsası 
Mut Ticaret ve Sanayi Odası 
Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odası 
DERNEK VE BİRLİKLER 
Turgutlu Metal Sanayicileri Derneği ( TURMESAD )
Ege Soğutma Sanayicileri Derneği ( ESSIAD ) 
Ulusal Kalıp Üreticileri Birliği ( UKUB )  
Antalya Tanıtım ve Turizm Geliştirme Vakfı 
Antalya İhracatçılar Birliği
Genç Liderler ve Girişimciler (JCI) Derneği
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği - Uşak Şubesi
Aksaray Müteahhitler Birliği 
ŞİRKETLER
Ataç Kozmetik ve Pazarlama
Bayındır Hayat Sigortası A.Ş.
Eczacıbaşı İlaç Pazarlama A.Ş.
Hisar Çatal, Bıçakları A.Ş.
Sutaş Kozmetik Ürünleri Pazarlama A.Ş.
Wella Türk Kimya A.Ş
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Sayın Yetkili, 06 Mart 2017 

Ekte, grubunuza özel olarak hazırlamış olduğumuz Prag gezisi ile ilgili detaylı programı dikkatinize 
sunarız. 

Grubunuz için aşağıda belirtilen uçuşlar önerilmektedir:

TÜRK HAVAYOLLARI : ( İZMİR ÇIKIŞLI )
19 NİSAN 2017 TK 2309 İZMİR – İSTANBUL 08:40 – 09:50
19 NİSAN 2017 TK 1771 İSTANBUL – PRAG 12:05 – 13:40
22 NİSAN 2017 TK 1770 PRAG – İSTANBUL 19:20 – 22:55
22 NİSAN 2017 TK 2354 İSTANBUL - İZMİR 01:35 – 02:45

Programa; Türk Havayolları ile İzmir– İstanbul – Prag – İstanbul – İzmir arası gidiş – dönüş uçak
bileti, Havalimanı Vergileri, Prag’da 4 yıldız superior şehir merkezi otelde Toplam 3 gece oda +
kahvaltı dahil konaklama, Prag havalimanı – otel – havalimanı transferleri, Prag panoramik
şehir turu, Tur Boyunca gruba eşlik edecek Murano Turizm Rehberlik Hizmetleri, Tur Kitapçığı ve
Seyahat kiti dahil edilmiştir.

Bilgilerinize sunar, ilave bilgiye ihtiyacınız olması halinde yardımcı olmaktan memnunluk duyarız.

Saygılarımla,

MURANO TURİZM A.Ş.
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Saygılarımla,

İhsan ÖRNEKAL
Murano Turizm A.Ş.  

GSM : + 90 533 361 55 57   
Ofis : + 90 216 384 80 80 



1.Gün İZMİR - İSTANBUL – PRAG : 19 NİSAN 2017 
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Terminalinde buluşma. Bilet ve bagaj işlemlerini takiben Türk
Havayolları TK 2309 sefer sayılı uçuş ile saat 08:40’da İstanbul Atatürk havalimanına uçuş. Saat 09:50’de
İstanbul’a varışı takiben aktarma ve Türk Havayolları TK 1771 sefer sayılı uçuş ile saat 12:05’de Prag’a uçuş.
Yerel saat ile 13:40’da Prag’a varışı takiben PRAG PANORAMİK ŞEHİR TURUMUZ yapılacaktır. Turumuz
esnasında; Hradchany Kalesi, St. Vitus Katedrali, VI. Charles Köprüsü, Eski Belediye Binası, Ulusal Tiyatro,
Kafka’nın evinin bulunduğu bölge panoramik olarak göreceğimiz yerler arasındadır. Tur sonrası Prag’daki
otelimize transfer,yerleşme ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

2.Gün PRAG : 20 NİSAN 2017 
Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dilediğinizce gezebilir, alışveriş yapabilirsiniz. Geceleme otelimizde.

3.Gün PRAG : 21 NİSAN 2017 
Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dilediğinizce gezebilir, alışveriş yapabilirsiniz. Geceleme otelimizde.

4.Gün PRAG – İSTANBUL – İZMİR : 22 NİSAN 2017  

19 19 -- 22 22 NİSAN 2017NİSAN 2017
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4.Gün PRAG – İSTANBUL – İZMİR : 22 NİSAN 2017  
Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. En geç saat 12:00’de odalarınızı boşaltmanız ve oda anahtarlarınızı
resepsiyona teslim etmeniz gerekmektedir. Öğleden sonra rehberinizin belirleyeceği yer ve saatte buluşmanın
ardından Prag Uluslararası havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve check in işlemlerinin ardından Türk Havayolları
TK 1770 sefer sayılı uçuş ile saat 19:20’de İstanbul Atatürk havalimanına hareket. Yerel saat ile 22.55’de
İstanbul’a varışı takiben aktarma ve Türk Havayolları TK 2354 sefer sayılı uçuşla geceyarısından sonra saat
01:35’de İzmir’e uçuş. Saat 02:45’de İzmir’e varış.
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ÇOK ÖZEL FİYATIMIZ
İKİ KİŞİLİK ODADA KİŞİBAŞI PAKET : 

PAKET FİYATIMIZA DAHİL OLAN 

SERVİSLER: 
• Türk  Havayolları ile İzmir-İstanbul –Prag – İstanbul-İzmir  

arası  gidiş-dönüş  ekonomi sınıfı uçak bileti 
• Havalimanı vergileri 
• Prag ‘da  4 yıldız  superior  merkezi otelde TOPLAM 3 GECE

ODA+KAHVALTI DAHİL konaklama. 
• Prag havalimanı – otel – havalimanı transferleri   
• Prag panoramik  şehir turları  (YEREL REHBER DAHİL)
• Murano Turizm  Yerel Rehberlik Hizmetleri 

Euro 600.-
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Euro 680.-TEK KİŞİLİK ODA PAKET FİYAT : 

GRUBUNUZA MİNİMUM 20 KİŞİ KATILIMA 1 KİŞİ FREE VERİLECEKTİR.
HAVAYOLUNDA VE OTELDE OPSİYON ALINMIŞTIR.
Tüm transferler, klimalı 1. sınıf özel araçlar ile gerçekleşecektir.
Fiyatlarımıza; vergiler dahil edilmiştir.
Fiyatlarımız minimum 20 kişi için geçerli olup, kişi sayısında azalma olması halinde fiyat teklifimiz revize
edilebilecektir.
Tur programı ve ücretler 06.03.2017 tarihindeki tarife ve fiyatlara göre EURO olarak hazırlanmış olup, bu
tarihten sonra havayolu taşıma ücretlerine yapılacak olan zamlar ve vergiler tur ücretine aynı oranda ilave
edilebilecektir.
Tur programında ve uçuş saatlerindeki olası değişikliklere bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir.

PAKET FİYATA DAHİL OLMAYAN 
SERVİSLER :

• Öğle ve Akşam Yemekleri 
• Çek Cumhuriyeti Vize  ücreti  ( 125 Euro ) 
• Yurtdışı Çıkış Harç Pulu ( 15 TL ) 

• Murano Turizm  Yerel Rehberlik Hizmetleri 
• Murano Turizm Seyahat Çantası ve Seyahat Kiti 
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Yurtdışındaki tüm organizasyonlarınızda 1.sınıf kaliteli lüks araçlarımızla havalimanı –
otel, havalimanı – şehir merkezi, fuar merkezi, gruplara ve kişilere özel VIP transfer
hizmetlerimizi siz değerli misafirlerimizin yüksek memnuniyetlerini hedefleyerek
gerçekleştirmekteyiz.
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İRİS HOTEL EDEN PRAGUE   İRİS HOTEL EDEN PRAGUE   
( 4 Yıldız , şehir merkezi ) ( 4 Yıldız , şehir merkezi ) 
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Prag merkezinin kenarında yer alan Iris Hotel Eden, şehrin kalbine toplu taşıma araçları
ile sadece 15 dakika mesafededir. Çok amaçlı spor kompleksinin bir parçası olan tesis,
Eden Alışveriş Merkezi'nin yanındadır. Bir terasa sahip zarif restoranda Çek ve dünya
mutfaklarının tadını çıkarabilirsiniz.
Tüm klimalı odalar zevkli bir şekilde dekore edilmiştir. Uydu TV ve internet erişimi
sağlanır.
Konuklar ek ücret karşılığında kompleks içinde çeşitli spor etkinliklerinden yararlanabilir.
Otele çok yakın konumdaki tramvay durağından çeşitli hatları geçer. Tesisin civarında
çeşitli kafe bar, mağaza ve restoranlar hizmet verir.


